[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2019                                                                                                         № 4/2
станица Полтавская
Об отмене решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от 7 августа 2013 года № 56/2

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории

Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
В целях приведения отдельных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»                            Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 7 августа 2013 года № 56/2 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района».
2. Общему отделу (Кузнецова) обнародовать решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Суфрадзе).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий